
NOVINKY A ZMĚNY v systému COLOSSEUM  
Nová verze 12.04.00 

 

1. Klient 
 

Všeobecné 
  
• Do sestav "Přehled objednávek po prohlídkách" a "Přehled rezervací po 

prohlídkách" přidána poznámka. 
• Do filtru sestavy „Komisní zboží“ přidaná položka Sklad. 

• Speciální funkce/EET -> možnost rozkliknout si detail ve kterém je rozepsané 
DPH. 

• Prohlídkový modul -> při vytvoření rezervace/objednávky se ukládá i národnost 

která se pak propisuje do prodeje.  
• Návrhář masek (faktury, pokladní doklady, prodejky atd.) v globálním nastavení. 

Kontroluje se, jestli maska již není použitá v jiných řadách přes všechny tabulky.  
• Při změně Věrnostního programu na obratový je povolen zaškrtávací seznam 

sezon.  

• Při zakládání rezervace je vždy povolena změna platnosti rezervace nezávisle na 
přiřazeném právu "změna platnosti rezervace", při editaci rezervace toto právo 

platí. 
• Možnost zadání textu do „čísla“ kupónu při prodeji. Takto „číslované“ kupóny 

negenerují při tisku čárové kódy.  

• Sestava "Celková uzávěrka - úhrady, DPH" přesunuta do typu sestavy "Finanční 
uzávěrky". Nad skupinu "Rekapitulace druhů úhrad" přidána skupina 

"Rekapitulace druhů úhrad dle skupin". Zároveň byly přidány filtry na uživatele a 
stanice. 

• Do uzávěrky Přehled za průvodce přidán jazyk. 

• Vznikla nová uzávěrka přehledu prohlídkových prodejů po národnostech. Je 
umístěna v Uzávěrky za prohlídky -> Statistiky a přehledy 

 
 

2. WebSale 2.0 

 
 

• Přidání nové podporované platební metody Sodexo. 
• Přidání QR kódu s číslem rezervace do potvrzovací e-mailu. 

• Oddělení prohlídek do vlastní „stránky/tours“. 
 
 

 
3. WebClient 

 
• Upraveno zobrazení pro mobilní zařízení. 

 

 
 

 
 
 

 


